C'est avec tristesse que nous vous faisons part du décès de

Monsieur Charles LELONG

Survenu à Lens le 24 juin 2022 à l'âge de 69 ans.



Ses funérailles religieuses seront célébrées le **Jeudi 30 Juin 2022 à 10 heures** en l'église Saint-Maclou de Bully-les-Mines, suivies d'un dernier hommage au crématorium de Vendin-le-Vieil.

Réunion en l'église à 9 heures 45.

L'offrande tiendra lieu de condoléances.

Ni plaques ni de fleurs artificielles s'il vous plaît.

Miséricordieux Jésus, donne lui le Repos Éternel!

De la part de:

Madame Michèle LELONG-CAILLAUD

son épouse;

Monsieur et Madame Christophe et Jasmine LELONG

Monsieur et Madame Laurent et Corinne LELONG

Monsieur et Madame Arnaud et Caroline VANPOUCKE-LELONG

Monsieur et Madame Guillaume et Séverine LELONG

Madame Céline † FLOURET-LELONG

Monsieur Nicolas FLOURET et Madame Angélique FORTIN

ses enfants et beaux-enfants;

Cédric et Laëtitia, Lucas, Fabien et Manon, Mélanie, Fanny, Cassandra, Wendy,

Valentine, Enora, Lana, Morgane, Louane, Ethan,

ses petits-enfants;

Monsieur et Madame Paul et Sandra LELONG

son filleul;

Monsieur et Madame Lucien et Monique TAFFARD

son beau-frère et sa belle-sœur ;

Madame Dominique NIDO Madame Aline LEON

ses nièces;

Toute la famille

Ses voisins et amis

Dans l'attente de ses funérailles, Charles LELONG repose au salon funéraire des Pompes Funèbres THOREL, 100 rue du 18 novembre 1869 à Bully-les-Mines.

Les salons sont ouverts de 10 heures à 19 heures.

Vous pouvez déposer vos messages de condoléances sur www.ets-thorel.fr